雲南市長　様

（※）詳細は告示による。すべての要件を満たしていること。

雲南市総務部管財課

0854-40-1025

0854-40-1029

その他（独自の契約書があれば例文添付）

     入札参加
     要件確認（※）

( ) ③

市の入札参加資格を有している。

市内に本社を有している。

①

②

( )

( )

車両ﾒｰｶｰとの取引区分 販売代理店)（正規ディーラー)（

雲南市公用車メンテナンスリース調達（軽乗用 健康福祉部）

T E L：

e-mail：

F A X：

年　　月　　日

　次のとおり入札への参加を申請します。

担当者

氏　名

連絡先

申請する入札(案件)名

申請者住所

申請者名称

代表者

受付欄

一般競争入札参加申請書

入札する車両のカタログ主要装備一覧の該当箇所にマーカーしたもの
添付書類

電話番号

提出先

FAX番号